
 Das Angebot ist von der Hallenverfügbarkeit abhängig. Daher kann es vorkommen, dass Ihr Wunschtermin 
bereits durch eine andere Tennisnacht oder Punktspiele belegt ist.  

Preisliste Hallenstunden - Wintersaison 2017 / 2018 

Spielzeit vom 18.09.2017 bis 22.04.2018; Stand: 03.08.2017 

EINZELSTUNDEN 

Zeit 
Wochentag Gültig für 

Preis  
(60 Minuten) von bis 

08:00 Uhr 15:00 Uhr Montag - Freitag Mitglieder 13,80 € 

15:00 Uhr 17:00 Uhr Montag - Freitag Mitglieder 16,80 € 

17:00 Uhr 21:00 Uhr Montag - Freitag Mitglieder 18,20 € 

21:00 Uhr 22:00 Uhr Montag - Freitag Mitglieder 13,80 € 

08:00 Uhr 22:00 Uhr Samstag Mitglieder 13,80 € 

08:00 Uhr 22:00 Uhr Sonntag Mitglieder 13,80 € 

 

08:00 Uhr 15:00 Uhr Montag - Freitag Gäste 15,20 € 

15:00 Uhr 17:00 Uhr Montag - Freitag Gäste 18,20 € 

17:00 Uhr 21:00 Uhr Montag - Freitag Gäste 19,80 € 

21:00 Uhr 22:00 Uhr Montag - Freitag Gäste 15,20 € 

08:00 Uhr 22:00 Uhr Samstag Gäste 15,20 € 

08:00 Uhr 22:00 Uhr Sonntag Gäste 15,20 € 

„11 für 10“ (11 Stunden spielen, für 10 Stunden bezahlen) ist möglich. 

Beachten Sie dazu bitte unsere Anleitung zu diesem System. 

Wir bieten die Möglichkeit eine Tennisnacht zu buchen. An einem 

Samstagabend Ihrer Wahl*, können Sie die Halle mit allen 5 Plätzen von 19:00 

Uhr bis in die Morgenstunden buchen. Für weitere Informationen setzen Sie 

sich bitte mit Karl-Heinz Dürr in Verbindung (Handy: 0171 884 77 12).  

Sprechzeiten in der Tennishalle:  - Dienstag:  10:00 Uhr bis 11:00 Uhr 

(mit Karl-Heinz Dürr)   - Dienstag:  17:00 Uhr bis 18:00 Uhr 

      - Donnerstag: 17:00 Uhr bis 18:00 Uhr 

Preis:  - Mitglieder: 188,00 € 

- Gäste:  214,00 € 

Sofern Ihr Verein mindestens 5 Abostunden pro Woche gebucht hat, kann der 
Verein eine Tennisnacht kostenlos buchen. 
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ABOSTUNDEN 
Preis für je 60 Minuten, ges. Saison 

Zeit 
Wochentag Gültig für Preis 

von bis 

08:00 Uhr 15:00 Uhr Montag - Freitag Mitglieder 352,00 € 

15:00 Uhr 17:00 Uhr Montag - Freitag Mitglieder 444,00 € 

17:00 Uhr 21:00 Uhr Montag - Freitag Mitglieder 490,00 € 

21:00 Uhr 22:00 Uhr Montag - Freitag Mitglieder 352,00 € 

08:00 Uhr 19:00 Uhr Samstag Mitglieder 352,00 € 

08:00 Uhr 22:00 Uhr Sonntag Mitglieder 352,00 € 

 

08:00 Uhr 15:00 Uhr Montag - Freitag Gäste 382,00 € 

15:00 Uhr 17:00 Uhr Montag - Freitag Gäste 474,00 € 

17:00 Uhr 21:00 Uhr Montag - Freitag Gäste 520,00 € 

21:00 Uhr 22:00 Uhr Montag - Freitag Gäste 382,00 € 

08:00 Uhr 19:00 Uhr Samstag Gäste 382,00 € 

08:00 Uhr 22:00 Uhr Sonntag Gäste 382,00 € 

 

DOPPELSTUNDEN-ABO MIT RABATT 
Preis für je 120 Minuten, ges. Saison 

Bei Start um 15:00 Uhr Montag - Freitag Mitglieder 643,00 € 

Bei Start um 20:00 Uhr Montag - Freitag Mitglieder 643,00 € 

 

Bei Start um 15:00 Uhr Montag - Freitag Gäste 765,00 € 

Bei Start um 20:00 Uhr Montag - Freitag Gäste 765,00 € 

 

TREUEBONUS 

Wer 2015/2016 oder 2016/2017 ein Tennis-Abo hatte und in der Saison 

2017/2018 wieder ein Abo kauft, erhält einen Preisnachlass von 3%! 


